
V
I
E
N
A

V
I
E
N
A

Lugar: 
VIECON, Vienna Congress
 & Convention Center, Hall C

Consigue tus boletos hoy en:  
https://herbalifefamilyfoundation.org/gala2026/
Correo electrónico: Gala@Herbalife.com

Patrocinio e información sobre boletos:

Viernes,
27 de marzo

8:00 p.m.

Platino
Oro

Plata
Bronce

Individual vip
Individual general

Preventa
hasta el 28 de febrero

$30,000
$19,000
$15,000
$7,500
$1,500
$550

Regular
del 1 al 26 de marzo

$30,000
$20,000
$16,000
$8,000
$1,600
$600

of Impact
Symphony

HERBALIFE FAMILY FOUNDATION
PRESENTA


