

HERBALIFE FAMILY FOUNDATION
PRESENTA

Symphony of Impact



Viernes,
27 de marzo
8:00 p.m.

Lugar:

VIECON, Vienna Congress
& Convention Center, Hall C

Consigue tus boletos hoy en:

<https://herbalifefamilyfoundation.org/gala2026/>

Correo electrónico: **Gala@Herbalife.com**

Patrocinio e información sobre boletos:

	Preventa hasta el 28 de febrero	Regular del 1 al 26 de marzo
Platino	\$30,000	\$30,000
Oro	\$19,000	\$20,000
Plata	\$15,000	\$16,000
Bronce	\$7,500	\$8,000
Individual vip	\$1,500	\$1,600
Individual general	\$550	\$600

V
I
E
N
A

V
I
E
N
A